
                                                                   
UCHWAŁA Nr XXXVII/266/09 
RADY GMINY W ĄBRZEŹNO  

z dnia 29 października 2009 r. 
 

zmieniająca Wieloletni program inwestycyjny Gminy Wąbrzeźno na lata 2009 – 2016. 
 

 
          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420) uchwala się, co następuje: 
 
          § 1. W uchwale Nr XXVII/205/08 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 29 grudnia 2008 r.  
w sprawie uchwalenia Wieloletniego programu inwestycyjnego Gminy Wąbrzeźno na lata 
2009 – 2016 zmienionej: 
- uchwałą Nr XXVIII/207/09 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 22 stycznia 2009 r.,  
- uchwałą Nr XXIX/212/09 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 24 lutego 2009 r.,  
- uchwałą Nr XXX/218/09 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 30 marca 2009 r.,  
- uchwałą Nr XXXI/225/09 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 22 kwietnia 2009 r., 
- uchwałą Nr XXXII/235/09 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 5 czerwca 2009 r., 
- uchwałą Nr XXXIII/245/09 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 17 czerwca 2009 r., 
- uchwałą Nr XXXIV/248/09 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 8 lipca 2009 r., 
- uchwałą Nr XXXV/254/09 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 26 sierpnia 2009 r., 
- uchwałą Nr XXXVI/259/09 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 29 września 2009 r., 
załącznik Wieloletni program inwestycyjny Gminy Wąbrzeźno na lata 2009 – 2016 otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do uchwały. 
 
          § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 
          § 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

  
 
 



U Z A S A D N I E N I E 

 

 

 Wprowadzenie zmian w wieloletnim programie inwestycyjnym Gminy Wąbrzeźno na 
lata 2009 – 2016 związane jest z ustaleniem zakresu i wartości inwestycji planowanych do 
realizacji przy wykorzystaniu środków własnych oraz środków z funduszy Unii Europejskiej 
programowanych na lata 2007 – 2013. 


